
UCHWAŁA RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

NR XXXIX/196/09 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się Statut Gminy Kostomłoty przyjęty uchwałą nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 
23 listopada 1999 r. w sposób następujący: 
w załączniku nr 2 – Jednostki organizacyjne Gminy Kostomłoty − dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7. Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomłotach.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 
 
JANINA GAWLIK 


